
Prosjekteringsmøte - LARK

GRYLLEFJORD SKOLE

25.11.2019



INNHOLD

LANDSKAP

TOMTEPLASSERING

Skredsone

Vind

Konklusjon

FUNKSJONER

Funksjon Plassering

Tilpasning på Tomten

Sirkulasjonsdiagram

PLAN



B

A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.000
10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

10.000
20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

92.541

Elevations Table

Number Minimum Elevation Maximum Elevation Color

STIGNINGSGRAD OG VANNSTRØMMNINGER
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Slopes Table

Number Minimum Slope Maximum Slope Color
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